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Né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 64. 3=t —per—Lapedhjet ¢
Pérgjithshme n& Republikén e Kosovés, bazuar né vendimin e Presidentit t& Republikés sé&
Kosovés Nr.09/2021 i datés 07.01.2021, pér shpalljen e zgjedhjeve t&é parakohshme pér Kuvendin
e Kosovés 2021, nenin 31 t€ Rregullés Nr.01/2017, pér Organizimin e brendshém dhe
sistematizimin e vendeve té punés né SKQZ, si dhe bazuar né vendimin Nr. Nr.13/2021, t& datés
07.01.2021, pér miratimin e Planit pér angazhimin e stafit jo permanent, pér zgjedhjet e
parakohshme pér Kuvendin e Kosovés. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, n& mbledhjen e rregullt
t€ mbajtur mé& 15.01.2021, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Vendimit Nr.13/2021, té datés 07.01.2021 pér
Miratimin e Planit pér Angazhimin e Stafit Jo Permanent pér Zgjedhjet e Parakohshme
pér Kuvendin e Kosovés

. Ndryshohet dhe plotésohet vendimi Nr.13/2021, i datés 07.01.2021, p&r miratimin e Planit
pér angazhimin e stafit jo permanent, pér zgjedhjet e parakohshme pé&r Kuvendin e
Kosovés, g€ do t& mbahen me datén 14.02.2021.

1. Vendimi plotésohet me pikén dhe tekstin si vijon:

Autorizohet Kryeshefi Ekzekutiv i SKQZ-sé, qé né kompetencé té tij t¢ vendosé pér
shtimin e numrit té stafit jo permanent né rast té nevojave t€é paraqitura pér
mbarévajtjen e procesit zgjedhor, né kuadér té mundésive buxhetore.

I1I. Obligohet Sekretariati pér zbatimin e kétij vendimi.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishting, 15.01.2021 Kryetare e Koqﬁlﬁiﬂ?@é@’w t& Zgjedhjeve
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